АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _25.11. 2013  г

№   112
     с.Новиковка

«Об отмене постановления администрации Новиковского сельского поселения от 29.11.2012 № 128 «Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной функции «муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования

 « Новиковское сельское поселение»

В целях привидения нормативных правовых актов в соответствии с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Новиковского сельского поселения от 29.11.2012 № 128 «Об утверждении Административного регламента исполнения  муниципальной функции «муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования « Новиковское сельское поселение»  - отменить.

Глава Новиковского сельского поселения

С.Л.Петров

Г.В.Кечина

4-41-87